RESUMO DO CONTRATO 37/2021.
CONTRATANTE: Município de São Domingos do
Norte. CONTRATADA: Alecir Vieira da Silva - ME,
inscrita no CNPJ sob o nº 11.470.328/0001-98
OBJETO: Manutenção corretiva e preventiva nos
equipamentos retransmissores e repetidores de sinais
de tv, a serem executadas de forma contínua,
conforme abaixo:
Manutenção de alta complexidade nos seguintes
equipamentos:
1 - Estação retransmissora: Localizada no Bairro
Caixa D’água – São Domingos do Norte/ES
2 – Estação retransmissora:  Localizada no interior
do município de São Domingos do Norte/ES.
Canal 7 – Programação Bandeirantes, acompanhado
dos sistemas de recepção de satélite e/ou
booster/conversor, bem como sistema de transmissão

( antenas, cabos e acessórios).
Canal 9 – Programação Record, acompanhado dos
sistemas de recepção de satélite e/ou
booster/conversor, bem como sistema de transmissão
( antenas, cabos e acessórios).
Canal 11 – Programação Globo, acompanhado dos
sistemas de recepção de satélite e/ou
boster/conversor, bem como sistema de transmissão
(antenas, cabos e acessórios).
Canal 13 – Programação SBT, acompanhado dos
sistemas de recepção de satélite e/ou
boster/conversor, bem como sistema de transmissão
(antenas, cabos e acessórios)
VALOR: R$ 15.360,00 GLOBAL. VIGÊNCIA:
31/12/2021 RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Urbanos Ficha: 491  AUTORIZAÇÃO Processo
protocolado sob o nº 486/2021, Dispensa de Licitação
nº 13/2021, São Domingos do Norte/ES, 08 de março
de 2021.

Ana Izabel Malacarne de Oliveira
Prefeita Municipal

Cassio Ribeiro
      Secretario Municipal de Obras e Serviços Urbanos